
Ponedjeljak, 24. veljače 2014. god. SLUŽBENE NOVINE TUZLANSKOG KANTONA Broj 3 - Strana 207

Red.
br.  

NAZIV 
PRIHODA  

VRSTA
 PRIHODA  

1.  Primljeni tekući transferi od inozemnih 
vlada   731111  

2.  Primljeni tekući transferi od 
međunarodnih organizacija  731121  

3.  Primljeni tekući transferi od države  732111  
4.  Primljeni tekući transferi od Federacije  732112  

5.  Primljeni tekući transferi od republike 
Srpske  732113  

6.  Primljeni tekući transferi od kantona  732114  
7.  Primljeni tekući transferi od gradova  732115  
8.  Primljeni tekući transferi od općina  732116  

9.  Transfer od Federalnog Zavoda za 
zapošljavanje  732131  

10.  Transfer od Federalnog Zavoda 
zdravstvenog osiguranja i reosiguranja   732132  

11.  donacije od fizičkih osoba 733111
12.  donacije od pravnih osoba 733112
13.  donacije od stranih fizičkih osoba 733121
14.  donacije od stranih pravnih osoba 733122

Prilikom uplate namjenskih donacija neplaniranih u proračunu, 
u polje platnog naloga pod nazivom „vrsta prihoda“ upisuje se 
šifra:

Red.
br.  NAZIV PRIHODA  VRSTA 

PRIHODA  

1.  Primljene namjenske donacije 
neplanirane u proračunu 722751

Prilikom uplate prihoda iz točke I. ove instrukcije obvezno 
se popunjava polje platnog naloga pod nazivom „proračunska 
organizacija“.

Prilikom popunjavanja polja „proračunske organizacije“ 
platni nalog daje mogućnost unošenja samo sedam karaktera, a 
organizacioni kod proračunske organizacije u sustavu trezorskog 
poslovanja ima osam karaktera. Svaki peti karakter organizacionog 
koda je nula i sustav dozvoljava da bude izostavljena.

Broj „proračunske organizacije“ u sustavu trezorskog 
poslovanja ima osam polja, na primjer:

2 3 0 3 0 0 6 7

Proračunska organizacija na uplatnici ima sedam polja, a 
popunjavanje će se izvršiti na sljedeći način: 

2 3 0 3 0 6 7

Peta cifra u broju proračunske organizacije koja je unešena u 
sustav trezorskog poslovanja se izostavlja.

Ukoliko se radi o izlaznoj fakturi obvezno se popunjava polje 
„poziv na broj“ u platnom nalogu.

Popunjeno polje treba koristiti tako, da na temelju popunjenog 
polja proračunski korisnik može izvršiti identifikaciju uplate po 
ispostavljenoj izlaznoj fakturi. 

V.
Ova instrukcija stupa na snagu danom donošenja, i primjenjivat 

će se od 01.01.2014. godine, a bit će objavljena u „Službenim 
novinama Tuzlanskog kantona“.

VI.
danom stupanja na snagu ove instrukcije prestaje sa 

primjenom Instrukcija o procedurama za uplatu vlastitih prihoda, 

prihoda od pružanja javnih usluga, grantova i donacija („Službene 
novine Tuzlanskog kantona“, br. 2/08, 5/08 i 3/11).

       B o s n a  i  H e r c e g o v i n a                             MINISTAr
 - Federacija Bosne i Hercegovine -                                                               
     T U Z L A N S K I  K A N T O N        Alisa Bijedić, dipl. ecc., v.r. 
     M i n i s t a r s t v o  f i n a n c i j a
             Broj: 07/1-14-4388/14                                         
          Tuzla, 05.02.2014. godine

174
Na temelju članka 8. i članka 23. Zakona o ministarstvima i 

drugim organima uprave („Službene novine Tuzlanskog kantona“, 
br. 17/00, 3/01, 12/03 i 10/05), i članka 41. Zakona o srednjoj 
naobrazbi i odgoju („Službene novine Tuzlanskog kantona“, 
broj: 17/11), Ministarstvo naobrazbe, znanosti, kulture i športa 
Tuzlanskog kantona, donosi

O D L U K U 
o izmjeni i dopuni Odluke o izmjeni Nastavnog plana i 

programa za Opću gimnaziju u dijelu koji se odnosi na profil i 
stručnu spremu nastavnika 

I.
U Odluci o izmjeni Nastavnog plana i programa za Opću 

gimnaziju u dijelu koji se odnosi na profil i stručnu spremu nastavnika 
(„Službene novine Tuzlanskog kantona“, broj: 9/12), u točki I., 
nastavni predmet „Latinski jezik“, u koloni „PrOFIL I STrUČNA 
SPrEMA NASTAVNIKA“, iza alineje 2. dodaje se nova alineja 
3., koja glasi: „3. Iznimno, nastavu latinskog jezika mogu izvoditi 
osobe koje imaju završen četverogodišnji dodiplomski studij (VII 
stupanj stručne spreme) ili završen prvi ciklus visoke naobrazbe u 
trajanju od četiri godine (240 ECTS) i najmanje 10 godina radnog 
iskustva na poslovima nastavnika latinskog jezika u ustanovama 
srednje naobrazbe.“

 
II.

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjivat 
će se od školske 2013./2014. godine.

III.
Stupanjem na snagu ove odluke prestaje da važi Odluka broj: 

10/1-38-31666/13 od 25.12.2013. godine.

IV.
Ova odluka će se objaviti u „Službenim novinama Tuzlanskog 

kantona“. 

        B o s n a  i  H e r c e g o v i n a                             MINISTAr
  - Federacija Bosne i Hercegovine -                                                               
      T U Z L A N S K I  K A N T O N          Adem Šehidić, prof., v.r. 
     M i n i s t a r s t v o  n a o b r a z b e ,
 z n a n o s t i ,  k u l t u r e  i  š p o r t a
          Broj: 10/1-38-31666-3/13                                        
          Tuzla, 07.02.2014. godine

175
Ministarstvo naobrazbe, znanosti, kulture i športa Tuzlanskog 

kantona na temelju članka 217. stavak (2) Zakona o upravnom 
postupku (“Službene novine FBiH”, br. 2/98 i  48/99), i zahtjeva PU 
“Centar za obrazovanje i obuku odraslih tehničke struke” Živinice, 
broj: 159/14 od 08.02.2014. godine, donosi 

Z A K L J U ^ A K

I.
U dispozitivu dopunskog rješenja o ispunjavanju uvjeta 

za primjenu nastavnih planova i programa za stručna zvanja i 
zanimanja PU “Centar za obrazovanje i obuku odraslih tehničke 
struke” Živinice broj: 10/1-38-0030405-1/13 od 19.12.2013. 


